АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2016г. № 386

О внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 23.01.2012г. №138 «О рабочей группе по обеспечению первичных мер по пожарной безопасности Кыштымского городского округа»

В связи с изменением состава рабочей группы по обеспечению первичных мер по пожарной безопасности Кыштымского городского округа, переименования организаций
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа от 23.01.2012г. № 138 (в редакции от 09.01.2013г. №1, 22.07.2015 г. № 2000)  «О рабочей группе по обеспечению первичных мер по пожарной безопасности Кыштымского городского округа» следующие изменения:

приложение № 1 изложить в новой  редакции (прилагается);
пункт 1 Положения о рабочей группе по обеспечению первичных мер пожарной безопасности Кыштымского городского округа изложить в следующей редакции:
«1. Рабочая группа по обеспечению первичных мер пожарной безопасности Кыштымского городского округа (далее по тексту – Рабочая группа) является рабочим органом, входящим в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Кыштымского городского округа, осуществляющим организацию взаимодействия Администрации Кыштымского городского округа, муниципального учреждения «Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа» с 38-ой Пожарно-спасательной частью Федерального государственного казённого учреждения «8-ой Отряд Федеральной противопожарной службы Челябинской области» (далее по тексту – Пожарная часть) и Отделом надзорной деятельности № 13 Управления надзорной деятельности Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Челябинской области (далее по тексту – Отдел надзорной деятельности) по вопросам обеспечения первичных мер пожарной безопасности, профилактике пожаров, а также минимизации и (или) ликвидации последствий пожаров в границах Кыштымского городского округа».
2. Признать утратившими силу:
        подпункт 1 пункта 1 и приложение №1 к  постановлению Администрации Кыштымского городского округа от 09.01.2013г. №1 «О внесении изменений в постановление администрации Кыштымского городского округа от 23.01.2012г. № 138 «О рабочей группе по обеспечению первичных мер по пожарной безопасности Кыштымского городского округа»»;
          постановление Администрации Кыштымского городского округа от 22.07.2015г. №2000 «О внесении изменений в постановление администрации Кыштымского городского округа от 23.01.2012г. № 138 «О рабочей группе по обеспечению первичных мер по пожарной безопасности Кыштымского городского округа»».

          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.
Глава Кыштымского городского округа

       Л.А. Шеболаева

Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Кыштымского городского округа от 23.01.2012г. № 138  (в редакции  24.02.2016 № 386)
Состав рабочей группы
по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории
Кыштымского городского округа
	Мошкин П.Г.

Двукраев Д.В.
	-Первый заместитель главы Кыштымского городского округа, начальник муниципального учреждения «Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа», руководитель рабочей группы
-Начальник управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа

	Казакова Л.Г.

Кокуркина М.Н.
	-Начальник управления по культуре администрации Кыштымского городского округа

-Исполняющий обязанности начальника Финансового управления администрации Кыштымского городского округа

	Кокшаров Е.Э.

Коротков А.Ю.

	-Начальник Северного отряда «Областного государственного учреждения противопожарной службы Челябинской области» (по согласованию)

-Начальник 38-ой Пожарно-спасательная часть федерального государственного казённого учреждения «8-ой Отряд Федеральной противопожарной службы Челябинской области» (по согласованию)

	Лашманова С.Г.
	-Начальник управления социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа

	 Логинов В.С.

Попинако С.П.

Саланчук Е.Ю.

Стуков Н.А.
	-Исполняющий обязанности главного врача муниципального медицинского лечебно-профилактического учреждения Кыштымская центральная городская больница им. А.П. Силаева

-Начальник управления по делам образования администрации Кыштымского городского округа

-Заместитель главы Кыштымского городского округа по социальной сфере

-Начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности поселков администрации Кыштымского городского округа

	Юнусов А.Т.
	-Заместитель начальника Отдела надзорной деятельности №16 Управления надзорной деятельности Главного управления Министерства гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Челябинской области (по согласованию)

Первый заместитель Главы Кыштымского
городского округа, Начальник муниципального
учреждения «Управление гражданской защиты
Кыштымского Городского округа»                                                                П.Г. Мошкин